Este par de diplomas también ofrece la posibilidad de 
comprobar la importancia de los formularios usados por 
los escribas para redactar los textos. Esta tabla muestra 
cómo Froila se limitó a copiar dos veces el formulario para 
compraventas. Eso sí, no sabemos si lo hizo a partir de un 
documento modelo, de un formulario propiamente dicho o de 
memoria.

Documento B

In Dei nomine.

Ego Onega Pelaici, cognomento Saauetera

tibi Ramiro Ruderigui et uxori uestre Maior Pelaici

facio kartam uendicionis de ereditate mea et de meas iermanas 
quam habeo de patre et de matre mea quam abuerunt de 

ganancia et iacet in Mani,

per ubi se extremat per ipsam ueredam et per Ponteliam et per 
Portuzellum et per ecclesiam Sancti Petri de Bogunti.

Et accepi a uobis precium quod michi bene conplacuit quatuor 
solidos merguliensium et de precio aput uos nichil remansit. 

Abeatis illam in perpetuum uos et posteritas uestra.

Et si aliquis homo ad irrumpendum uenerit tam de mea parte 
quam de extranea hoc meum factum pariat uobis eam uel qui 

uocem uestram pulsauerit duplatam uel triplatam et post partem 
regis auri talenta.

Factum e<st> hoc era Ma Ca LXXVa et quod VIo idus maii.

Qui preseents fuerunt: archidiaconus Muninus testis.

(1a col.) Suarius testis. - Pelagius testis.- Erus testis.
(2a col.) Muninus testis.- Fernandus testis.- Petrus testis.

Ego Onega Saauetera in hac karta manu mea r+++oboro.

Froila notuit.

Documento A

In Dei nomine

Ego Guntrode Braolici cum filiis meis

tibi domino Ramiro Roderigici et uxori tue Maiori Pelaici

facio kartam uendicionis de ereditate mea propria quam habeo 
de matre mea in territorio quod uocitant Mani,

per ubi se extremat per ipsam ueredam et per Ponteliam et per 
Portazellum et per ecclesiam Sancti Petri de Bogunti de foris 

inde ipsas arbores.

Et accepimus de uobis im precio sex solidos mergaliensium 
precium quod michi bene placuit. Do uobis eam et concedo ut 
abeatis eam im perpetuum et posteritas uestra in perpetuum.

Et si aliquis homo ad irrumpendum uenerit hoc meum factum 
tam de mea parte quam de ex<t>ranea pariat uobis illam 

duplatam uel triplatam uel illi qui uocem uestram pulsauerit et 
ad partem regis auri talenta.

Factum est hoc sub era Ma Ca LXXa Va et quod Xo VIo 
kalendas iunii.

Qui presentes fuerunt: archidiaconus Munius testis.

(1a col.) Suarius testis. - Pelagius testis.- Erus testis.
(2a col.) Munius testis.- Fernandus testis.- Petrus testis.

Ego Guntrode Braolici cum filiis meis in hac karta manu mea 
r++(oboro).